
LISTA IIE PRDSTAIIORES DE SERVIÇO§ - REPÂ§SE AO TERCEIRO SETOR
COMPETENCIA: 0ü202it

ÓRcÃO PÚBLICO CONCESSOR: SêcÍetâÍia Munioipal de Assistênci. Social

ORGANIZAÇÂO DA SOCIEDADE Ctvtl- PARCEIRA: A§eociâ§ão Rênas.er

cNPr: 71.7,14.007000t-66 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury cúriel no. : 4701 - Bairro: JaÍdim Soraia - CEP: 15.075-220 - São José do Rio PrcdSP.
TERMO DE COLAITORAÇÃO SEMAS N.: 08/2022 RSCURSO MUNICIPAL.
r ORICEM DO RECURSO: Muoioipol.
Prestador de serryiçoslFornecedor CPF ou ChIPJ Natureza da

Despesa
Item de Despesa Data de

referência
Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.97 4.L54/A00L-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário LzlOLl2023 Rs 35 L,48

Expresso Itamaruti S.A 59.955.038/000L-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário r2laLl2023 Rs 1.66,92

Compre Facil Comercio de Produtos Al 05.955 .7Or/O004-40 Material de consumo Consumo r2lorl2023 Rs 908,02

Lopes Supermercados Ltda 53.963 .443/0012-05 Material de consumo Consumo rzl0L/2023 Rs 1.308,43

Kiyoshi Ohno Alimentos Eirelli 25.040.990/0001-12 Material de consumo Consumo Lzl0L/2023 R$ 240,60

Sabonetes & Cheiros Ltda Me 19.858 .462/A00r-72 Material de consumo Consumo L3IOL|2023 Rs 227,00

VCM Comercio de Doces e Artigos de Festas 30.505.939/0OOL-24 Material de consumo Consumo 16laLl2023 Rs 158,30

Magda Aparecida da Silva 7L,744.A07 10001-66 Despesa com pessoal Rescisão L8/oLl2023 Rs o,oo
Vera Lucia Bernardo Faustino 7t.744.O07 10001-66 Despesa com pessoal Recibo de ferias relol/2023 Rs 130,75

SPA lndustria Quimica Ltda Epp 09.675 .26410001-57 Material de consumo Consumo 23lOLl2023 Rs 701,95

Alelo S A 04.740.87610001-25 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 24lOLl2023 Rs 4.340,00

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248805 19.903 .29010001.-01 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2slou2a23 R$ 2.494,62

Aparecido Morais da Silva 17631998191 22.9L6.84L/0001-86 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2sloLl2023 R$ 2.494,62

Marco Antonio de Paula Casa de Carnes Me tt.L97.899/0001-09 Material de consumo Consumo 2sloLl2023 Rs 1.693,00

Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691 .69LlO0o1-79 Serviços de Terceiros Agua e Esgoto 26lOLl2023 Rs 410,46

Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691 .69rlü001-78 Serviços de Terceiros Agua e Esgoto 26lOLl2023 R$ 20,20
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Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2L6/0001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 3LlALl2023 Rs 1.302,00

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.O07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlOLl2023 Rs 2.599,48
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.OO71A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlOu2023 Rs 744,05

Andressa Regina de Lazaro 7L.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3ll9rl2023 Rs 2.959,02
Bruna Duarte de Oliveira 7t.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3L/ALl2A23 R$ 1.615,07

Carlos Eduardo Bonfochi de Almeida 7t.744.AO7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3r/0L12023 R$ 1.669,97

Celia Regina neves de Freitas 71.744.OA7 /0001.-66 Despesa com pessoal Ho erite 3rlou2023 Rs 1.507,60

Gislaine Cristina Freitas assunção 7L.744.AA7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3LlOu2023 Rs 1.32A,7L
Jessica zago Paladino 7L,744.OO7 /000L-66 Despesa com pessoal Ho erite 3LlALl2023 Rs 1.669,97
Luciano Carlos Santos Souza 71,744.AA7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3LlOu2023 Rs 744,05
Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7L.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3r/ol/2023 Rs o,0o

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.OA71A001-56 Despesa com pessoal Holerite 3LlaU2a23 R$ 1.60L,7t
Nayara Aparecida Bovi Santana 7L,744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlou2023 Rs 299,70

Paulo Jose Marquetti 7L.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite sLlOL/2023 Rs 3.399,94
Rosa Nunes Souza 7t.744.AO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlAu2023 Rs 2.009,73
Vera Lucia Bernardo Faustino 7t.744.AO710001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlOu2023 Rs 618,90
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.744.0O7 /0001-66 Encargos Guia 3rlollzO23 Rs 2.629,26
SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.0O7 /0001-66 Encargos Guia 3L/OL/2023 Rs 319,83

Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.7M.OA7 /0001-66 Encargos Guia 3rloU2023 Rs 2.837,93

Secretaria da Receita Federal-IRRF 7L.744.0O71A001-56 Encargos Guia 3Llou2023 Rs 486,L4
Companhia Paulista de Força eLuz 33.050 .L96/0001-98 Serviços de Terceiros Energia Eletrica 07loz/2023 Rs 3.278,30
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LISTA DE PRESTAI'ORDS DE SERVIçOS _ REPA§SE AO TERCEIRO Sf,TOR
COMPEITNCIÂ: 022023

ÓRcÃO PÚBLICO CONCESSOR: secrstaria Municipal de Assistência Socisl
ORCANIZAÇÃO DA SoCIEDÂDE CML PARCEIRA: Associação R€na§oe.

CNPJ: 71.744.007/0001-66 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury Gabriel o'. : 4701 - Baino: JaÍdim Sorâia-CÉP: 15.075220 - São José ô Rio PretdSP.
TERMO DE COLABORAÇÃO SEMAS N": 08/2022 RECURSO ML'NlCrpAL.
* ORIGEM DO RECUR§O: Mu.ioipal.
Prestador de seruiçoslFornecedor CPF ou CNPJ Natureza da

Ilespesa
Item de Despesa Data de

referência
VaIor

Circular Santa Luzía Ltda. 59.97 4.L54/OOAL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 0610212023 R$ ES1,4g
Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a6/02/2A23 Rs 166,92
Kiyoshi Ohno Alirnentos Eirelli 25.040,99010001-12 Material de consumo Consumo 14/a212023 Rs 296,32
Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .216/0001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade nlaLl2023 Rs 1.302,00
Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806 19.903 .29010001-0L Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2310217023 Rs 2.49 4,62
Marco Antonio de Paula Casa de Carnes Me LL.L97.899/0001-09 Material de consumo Consumo 23/0212A23 Rs 2.041,00
Aparecido Morais da Silva 17631998191 22.9L6.94r/0001-96 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 241A2/2A23 Rs 2.49 4,62
Sabonetes & Cheiros Ltda Me 19.858 .462/0001-72 Material de consumo Consumo 27102/2023 Rs 116,00
Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691 .69L/0001-79 Serviços de Terce ros Agua e Esgoto 2710212023 Rs 26,29
Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691 .69L10001-79 Serviços de Terce ros Agua e Esgoto 27102/2023 Rs 929,34
Compre Facil Comercio de Produtos Al 05.955 .70I/0004-40 Material de consumo Consumo 28/02/2023 R5 1.253,63
Lopes Supermercados Ltda 53.963 .443/A012-05 Material de consumo Consumo 2SlO2l2023 Rs 119,16
Lopes Supermercados Ltda 53.963 .4d,310012-05 Material de consumo Consumo zSlOzl2A23 Rs 1.726,93
Alelo S A 04.740.87610001-25 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 28102/2023 Rs 4.650,00
Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 28102/2023 Rs 3.707,62
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744,A07 1A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2S/0212023 Rs 1.669,97
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Andressa Regina de Lazaro 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 2Sl02/2023 RS 2.958,02
Bruna Duarte de Oliveira 7L.744.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 2Sl02/2023 Rs 1.669,97
Carlos Eduardo Bonfochi de Almeida 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 28l0u2023 R$ L.702,22
Celia Regina neves de Freitas 71.744.00710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 2SlO2/2023 Rs 1.507,60
Gislaine Cristina Freitas assunção 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 2510212A23 R$ 1.320,7L
Jessica zago Paladino 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 25102/2023 R$ 1.669,97
Luciano Carlos Santos Souza 7L.744.AA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2S/A2/2023 R$ 1.669,97
Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7L.744.O07 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 2810212A23 RS o,oo
Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.O07 /A001-65 Despesa com pessoal Holerite 2SlOz/2023 R$ 1.60t,7t
Nayara Aparecida Bovi Santana 7L.744.00710001-66 Despesa com pessoal Holerite 2510212023 RS 1.31s,55
Paulo Jose Marquetti 7t.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2S/0212023 R$ 3,399,94
Rosa Nunes Souza 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2S/0212023 R$ 2.009,73
Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 28102/2A23 Rs 1.499,65
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.744.A0710001-66 Encargos Gu a 2S/02/2A23 R$ 2.508,27
SETH Sind. Ernp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7t.744.AA7 /0001-66 Encargos Gu a 28/02/2023 R$ 304,76
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.007 /0001-66 Encargos Gu a 28/A212023 R$ 2.69 4,22
Secretaria da Receita Federal-l RRF 7t.744.AA7 /0001-66 E nca rgos Gu a zSl02/2A23 Rs 497,09
Companhia Paulista de Força eLuz 33.050 .Lg6lA001-gg Serviços de Terceiros Serviços de Terceiros as/03/2a23 R$ 2.753,54
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LISTA IIf, PRE§TÀI'ORES DE SERVIÇOS - NEPA§SI AO TERCEIRO §ETOR
COMPETTNCIA: 032023

óRcÃo PÚBLrco coNcEssoR: secr€tâÍia Münicipal dê AssistêÍrcia soci.l
ORGANIZAÇÃO DA SoCIEDADE CIvtL PARCEIRA: Associação Rera§cer

CNPJ: 71.744.007/0001-66 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury Gab.i€l n". : 4701 - BairÍo: Jardim SoÍaiâ - CEP: 15.075-220 - São José do Rio P.§tc,/SP.

TERMO DE COLABORAÇÃO SEMAS N.: 08/2022 RECURSO MTJNTCIPAL.
* ORIGEM DO RECUR§o: Municipal.

Prestador de semiçoslFornecedor CPF ou CNPJ Natureza da
I)espesa

Item de Despesa Data de
referência

Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.974 .L54/AA0L-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a610312023 R$ 449,11
Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a6l03/2A23 R$ 213,29

Lopes Supermercados Ltda 53.963 .443/0012-05 Material de consumo Consumo L6lA3/2A23 Rs 1.808,90

Compre Facil Comercio de Produtos Al 05.955 .70r/0004-40 Material de consumo Consumo 20/03/2A23 R$ 1.79 4,92

Kiyoshi Ohno Alimentos Eirelli 25.040.990/0001-12 Material de consumo Consumo 2s/a3/7023 Rs 252,90

Aparecido Morais da Silva 17631998191 22.9t6.84L/0001-96 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 26103/2023 R$ 2.49 4,62

Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 ,2L6/0001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 27 /0312A23 Rs 1.302,00

Le Card administradora de Cartoes Ltda L9.207 .352/0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de fu ncionário 27103/2023 Rs 4.340,00
Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691 .6gL/000L-79 Serviços de Terceiros Agua e Esgoto 27 lo3l2o23 R$ 41,19
Serviço Municipal Autonomo de Agua e Esgoto 04.691. .69L1000L-78 Serviços de Terceiros Agua e Esgoto 27103/2023 R$ 984,54

VCM Comercio de Doces e Artigos de Festas 30.505.938/0001-24 Material de consumo Consumo 2SlA3l2A23 R$ 159,18

Marco Antonio de Paula Casa de Carnes Me LL.tg7.89gl0o01-09 Material de consumo Consumo 2e/osl2o23 R$ 1.2 L3,37

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806 19.903 .290/000L-01 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2elo3l2O23 R$ 2.49 4,62

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.OO71A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/0312023 Rs 3.707,62

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.AO7 /0001-65 Despesa com pessoal Holerite 3LlO3/2023 Rs 1.668,87

Andressa Regina de Lazaro 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/03/2023 Rs 2.958,02
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Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.007 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3Llo3/2023 Rs 1.669,97

Carlos Eduardo Bonfochi de Alrneida 7L.7M.AO710001-66 Despesa com pessoa Holerite 3LlA3l2023 R$ 1.702,22

Celia Regina neves de Freitas 7t.744.AA7 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 3L103/2023 Rs 1.269,99

Gislaine Cristina Freitas assunção 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3rla3/2023 Rs r.gzo,7L
Jessica zago Paladino 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3rl03l2023 Rs 1..669,97

Luciano Carlos Santos Souza 7r.744.A07 /000L-66 Despesa com pessoa Holerite 3L103/2023 R$ 1.669,97

Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7L.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3Ll03l2023 Rs 456,67

Natalia Gropo Gonçalves 71.744.0A7 /0001-65 Despesa com pessoa Holerite 3r/0312023 Rs 1.60L,71

Nayara Aparecida Bovi Santana 71.744.AA7 1000L-66 Despesa com pessoa Holerite 3L103/2023 Rs 1.315,55

Paulo Jose Marquetti 7L.7M.OO710001-66 Despesa com pessoa Holerite 3L/0312023 Rs 3.399,94
Rosa Nunes Souza 7L.744.O07 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 31103/2023 Rs 2.009,73
Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3r10312023 Rs 1.499,55

Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.7 44.00710001-66 Encargos Guia 3r10312023 R$ 2.529,46
SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7r.744.0A7 /0001-66 Encargos Guia 3r10312023 RS 3zz,oo
Secretaria da Receita Federal- INSS 7t.744.007 /A001-66 Encargos Guia 3L/O312023 Rs 2.699,63

Secretaria da Receita Federal-lRRt 71.744.007 10001-66 Encargos Guia 3rlo3/2a23 R$ 497,09
Companhia Paulista de Força e Luz 33.050 .L9610001-gg Serviços de Terceiros Serviços de Terceiros asl04l2023 Rs 2.977,62
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LI§IA DE PRESTAI'ORES DE SERVIÇOS - Rf,PA§SE AO TERCEIRO §ETOR
COMPETENCIAT 042023

ÓRcÃo PÚBLICo CONCESSOR: SeoÍçtario Municipal de Assistênciâ Sociel

oRGANZAÇÂO DÁ SOCTEDADE CIVIL PARCEIRÁ: Âssociaçao Rêna§cer

CNPJ: 71.7,14.00?/0001-66 ENDEREÇO: Av: Amélia CuÍy Cabriol n'. : 4701 - Baino: Jardim Soraia - CEP: 15.075-220 - Sõo José do Rio Pretc/SP.

TERMO DE COr/.BORAÇÃO SEMAS N': 08/2022 RECURSO MUNTCIPAL.
r'ORIGEM DO RECLIRSO: Municipal.

Prestador de serviçoslFornecedor CPF ou ChIPJ Naúureza da
Despesa

Item de Despesa Data de
referência

Yalor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.974.L541000r-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a6lo4l2023 R$ 234,32

Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a6la4l2023 R§ 111,28

Andressa Regina de Lazaro 7L.744.AO7 /A001-66 Despesa com pessoal TRCT rsl04/2023 R$ 3.92 4,gg

Nayara Aparecida Boví Santana 7L.744.007 /0001-56 Despesa com pessoal TRCT r8104/2023 R$ 813,00

Carlos Eduardo Bonfochi de Almeida 7LJ44"A07 1A001-66 Despesa com pessoal TRCT 20lA4/2073 R$ 3.3 L9,44

Le Card administradora de Cartoes Ltda L9.207 .3521A001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 241A412023 Rs 3.720,00

Aparecido Morais da §ilva 17631998191 22.9L6.84r/0001-86 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2410412023 Rs 2.49 4,62

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806 19.903 .29010001-01 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 24/04/2A23 Rs 2.49 4,62

Circular Santa Lnzia Ltda. 59.974 .L54(AOOL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 2s/a412A23 Rs 59,59

Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 2slo4l2023 Rs 27,92

Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7t.7M.OO7 10001-66 Despesa com pessoal Recibo de ferias 2710412A23 R$ 2.077,78

Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2161A001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 2810412023 Rs 1.302,00

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.A07 1A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2Sl04/2023 R$ 3.707,62

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.O07 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 28/A412023 R$ 1.669,97

Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.OO7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2SlO4l2023 Rs 1.669,97

Gislaine Cristina Freitas assunção 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2810412023 R$ 1.320,7L
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Jessica zago Paladino 7L.7M.OO710001-66 Despesa com pessoa Holerite 28/A412023 Rs 1.668,87
Luciano Carlos Santos Souza 7L.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 28/04/2023 Rs 1.669,87
Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7t.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite zSl04/2023 Rs 1.609,30

Natalia Gropo Gonçalves 7L.7 44.0A7 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 28/0412023 Rs 1.601,71
Paulo Jose Marquetti 7L.744.0A710001-66 Despesa com pessoa Holerite 28104/2023 R$ 3.389,84
Rosa Nunes Souza 7 L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 2810412023 Rs 1.569,22
Tamires Francisco de Souza 7t.744.O07 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 2810412023 RS 691,08
Vera Lucia Bernardo Faustino 71.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 28/0412023 R$ 1.499,65

Welton de Lima Mariano 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite zSl04/2023 RS 377,2L

SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Río Preto 7L.744.0A7 l}00t-66 E nca rgos Guia 2SlA4l2023 Rs 342,85

Secretaria da Receita Federal-IRRF 7t.744.A07 /0001-66 Encargos Guía 2S/O4/2023 RS 399,25
Ministério do Trabalho Ernprego- FGTS 7L.744.007 10001-66 Encargos Guia a2/asl2a23 Rs 1.5 tL,77
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744,007 /0001-66 Encargos Guia 02/0s12023 Rs 1.537,47
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II§TA DE PRE§TAI'ONES IIf, SERVIÇ(N - Rf,PA§SE AO TERCEIRO SETOR
COMPETENCIA: 05/1023

óRcÃo PÚBLICO CONCESSOR: SecÍ€tari. Municipel de Assis€rcia Social

oRoANlzAÇÂo DA SOCTEDADE CML PARCEIRA: A§sociação Renâscêr

CNPJ: 71.7i14.007/0001-66 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury Gabdel no. : 4701 - Baino: Jardim Soraia - CEP: 15.075-220 - São José do Rio PÍotc,/SP.

TERMO DE COLABORAÇÃO SEMAS N.: 082022 RECURSO MTJNICIPAL.

'i ORIGEM DO RECURSO: MunicM.
Prestador de selviçoslFo rnscedor CPF ou CNPJ Natureza da

I)espesa
Item de Despesa Data de

referência
Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.974.L54/OAOI-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 04/osl2023 R$ 286,39

Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-4L Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário o4losl2023 R$ 136,01

Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.000L-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 23/0s12023 Rs 5.403,30

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806 19.903 .290/0001-01 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2410512A23 Rs 2.494,62

Aparecido Morais da Silva 17631998191 22.9L6.84L/0001-96 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 24/Asl2A23 Rs 2.494,62

Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2L6/0001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 26lAsl2023 Rs 1.302,0A

Ana Paula Dadario Barboza 71.744.AA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlAsl2023 R$ 4.532,68
Andrea Cristina Silvestre Moraes 71.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite s1,l}s/2023 R$ 2.134,80
Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3r/0512023 Rs 2.134,80

Gislaine Cristina Freitas Assunção 71.744.00710001-66 Despesa com pessoal Holerite 3r/0512023 R$ 1.70L,20

Jessica mgo Paladino 7L.744.0O71A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlos12023 Rs 2.134,80
Luciano Carlos Santos Souza 7LJ44.007 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/osl2023 Rs 2.134,80

Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7t.744.A0710001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/0512023 R$ 324,76

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlAs12023 Rs 2.048,69

Paulo Jose Marquetti 7t.744.W710001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/Os/2A23 R$ 4.160,00

Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.A07 /0001-66 Despesa corn pessoal Holerite 3L/0512023 Rs 2.342,79
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Rosa Nunes Souza 7L.744.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rl0s/2023 R$ 1,.179,79

Tamires Francisco de Souza 7L.744.OA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3r/0s12023 Rs 1.630,91

Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744,O07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlas/2023 Rs 1.917,52

Welton de Lima Mariano 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlas/2023 Rs 1.911,93

Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.7M.OO710001-66 Encargos Guia 3LlO5l2023 Rs 2.932,20

SETH Sind. Emp. Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.0A7 /0001-66 Encargos Guia 3LlO5l2023 Rs 319,16
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.007 /0001-66 Encargos Guia 3rlos/2023 Rs 3.255,05
Secretaria da Receita Federal-IRRF 7L.744.A07 /0001-66 Encargos Guia srlos/2023 RS 857,73

ASCER

Ioni NeÍo
resíclente
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LISTA DE PRD§TADORES DÍ SERVIçOS - R§PA§Sf, ÀO TERCEIRO SETOR
COMPETENCIA! 0í1023

ÓRcÃo PÚBLICo coNcEssoR: secÍetada Municipal dê Assistênci. socisl

oRGANZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Âssociação Rena§c&r

CNPJ: 71.?44.0070001{6 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury Gabriel n". : 4701 - Bairro: Jardim Soraia - CEP: 15.075-220 - Sõo José do Rio PÍEtdSP.

TERMO DE COLABORÁÇÃO SEMAS N': OMO22 RECURSO MUNICIPAL.

't ORIGEM DO RECURSO: Municipâl.

Prestador de serviçoslFornecedor CP[' ou CNPJ Natureza da
Despesa

Item de Despesa Data de
referência

Valor

Circular Santa Lvzia Ltda. 59.974 .r54loO0L-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 06l06l2023 R$ 273,37

Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 §erviços de Terceiros Beneficio de funcionário 06l06/2023 R$ 129,83

Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 23/0612023 Rs 4.il3,80
Agnaldo de Freitas Barbosa Juníor 09809248806 1g.go3 .29010001-01 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2610612023 Rs 2.49 4,62

Aparecido Morais da Silva 17631998191 22.9L6.84L1000L-86 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 26/A617023 R$ 2.49 4,62

Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .21610001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 2510612023 Rs 1.302,00

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.O0710001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30/0617023 Rs 9.924,82

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.AA7 10001-65 Despesa com pessoa Ho erite 30l06l2023 R$ 1.79 4,60

Bruna Duarte de Oliveira 7L.7M.A07 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 3A/06/2023 R$ 1.79 4,60

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30l06/2023 R$ 1.412,06

Jessica zago Paladino 71.744.007 1A001-66 Despesa com pessoa Holerite 30/06/2023 R$ 1.79 4,60

Luciano Carlos Santos Souza 7L.7M.A0710001-66 Despesa com pessoa Holerite 30lA612A23 R$ 1.79 4,6A

Marcia de Fatima Francisco Teixeira 71.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 30l06/2023 R$ 1.719,78

Natalia Gropo Gonçalves 7 L.7 44.AA7 1000L-66 Despesa com pessoa Holerite 30/A612023 R$ 1.712,73

Paulo Jose Marquetti 7t.744.AO7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3AlA6/7023 Rs E.622,89

Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.O07 /A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3A106/2023 R$ 2.945,4t
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Rosa Nunes Souza 7t.744.0A7 l}00t-66 Despesa com pessoal Holerite 30l06l2023 R$ 2.L6A,27

Tarnires Francisco de Souza 7!.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 30/0612A23 Rs 1.586,01

Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3010612023 Rs 1..603,51

Welton de Lima Mariano 7!.744.007 1000L-66 Despesa com pessoal Holerite 30/A612023 R$ 1.784,60

Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.744.0A7 /0001-66 Encargos Gu a 30l06/7A23 Rs 2.664,78

SETH Sind. Emp. Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.A07 /0001-66 E nca rgos Gu a 3A/0612A23 R$ 324,92

Secretaria da Receita Federal- INSS 7t.744.AO710001-66 Encargos Gu a 30/a6l?az3 Rs 2.885,89

Secretaria da Receita Federal-IRRF 71.744.O0710001-66 E nca rgos Gu a 30/0612023 Rs 539,28

ASSOCHÇÃ NASCEH

Jose [uí Ioni l{efc,
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IIÍITA DE PRf,STAIX)RES DE SERVIçOS - REPAS§E AO TERCEIRO §EIOR
COMPf,TENCIAT 072023

óRcÃo PÚBLIco coNcES§oR: Seorçtaria Municipal de Assistência §ooial

oRGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CrylL PARCEIRA: A§sociâ4ão R€n.sceÍ

CNPJ: 71.?,14.007/0001-66 ENDEREÇO: Av: Amélis CuÍy Gúriel no. : 4701 - Baino: Jardim Soraiâ - CEP: 15.075-220 - São José do Rio PrÊty'SP.

TERMO DE COLABORAÇÂO SEMAS N": 08/2022 RECURSO MIJNICIPÁL.
,' ORtcEM DO RECURSO: Municipal.

Prestador de serviçoslFornecedor CPF ou ChIPJ Natureza da
Despesa

Item de Despesa Data de
referência

Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.97 4.L54/AOOL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário osloT /2023 Rs 410,05

Expresso ltamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário os/07 /2023 Rs 194,75

Marcia de Fatima Francisco Teixeira 7t.744.007 10001-66 Despesa com pessoal TRCT LL|O7l2O23 Rs 3.336,90

Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 71.744.0A7 /0001-66 Encargos Guia Lrl07 /2023 Rs 2.279,0A

Paulo Jose Marquetti 71.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Recibo de Ferias L4lA712023 R$ 2.529,35

Rosa Nunes Souza 7 L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoal Recibo de Ferias L4lo7l2O23 Rs 1.423,56

JB Vans Locadora de Veículos Eireli 18.724.98610001-09 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2slo7 12023 Rs 4.999,24

Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 2610712A23 Rs 4.643,90

Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .21610001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 2610712023 Rs 1.320,00

Jessica Zago Paladino 7L.744.007 /0001-56 Despesa com pessoal Recibo de Ferias 2710712023 R$ 1.L7O,2A

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlo7l2O23 Rs 3,92 4,92

Andrea Cristina Silvestre Moraes 71.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rla7l2O23 Rs 1.794,60

Bruna Duarte de Oliveira 7L.744.0A7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlO7 /2023 Rs 1.784,60

Celia Regina Neves de Freitas 7 t.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3uO7 /2023 Rs 1512,03

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.7 44.007 1A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3L10712A23 Rs 1.412,06

Jessica Zago Paladino 71.744.A07 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Llo7 12023 Rs 1.79 4,60
Luciano Carlos Santos Souza 7L.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3r/0712023 Rs 1.784,60

Natalia Gropo Gonçalves 7 L.7 44.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3r/07 12023 Rs 1.712,73
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Paulo Jose Marquetti 7L.744.0071A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlO7 /2023 Rs 1.gg L,62

Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlo7 12023 R$ 2.945,41
Rosa Nunes Souza 7L.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3uO7l2O23 R$ L.ogg,lg
Tamires Francisco de Souza 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LlO7l2o23 Rs 1.596,01
Vera Lucia Bernardo Faustino 7t.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3r/a7 /2023 Rs 1.603,51

Welton de Lima Mariano 7I.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 3rlo7l2OZ3 R$ 1.794,60
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.7M.OA7 /0001-66 Encargos Guia 3rlo7 /2023 R$ 2.749,49
SETH Sind. Emp. Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.0A7 /0001-66 Encargos Guia 3uO7 /2023 RS 343,43

Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.OO7 /A001-66 E nca rgos Guia 3rla7l2O23 R$ 3.025,69
Secretaria da Receita Federal-IRRF 7L.744.0O7 /A001-66 E nca rgos Guia 3L1A712023 RS 346,23
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LISTA IIE PRESTADORf,S I'E SIRVIÇOS - REPA§Sf, ÀO ITRCEIRO SETOR
COMPf,Tf,NCIÀ: 08/202:i

óRcÃo PÚBLIco coNCEssoR: secretaria Munioipal de Assistência sooial
oRcANlzAÇÃo DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRAT Associ{çâo Renâ§cÊr

CNPJ: 71.7,9.007/0001-6ó BNDEREÇO: Av: Amélia Cury Gatniel n', : 4701 - Bairm: JârdiÍn Sorais - CEP: 15.075-220 - Sâo José do Rio Prctc/SP.

TERMO DE COL,{BORAÇÂO SEMAS N.: 0E/2022 RECURSO Mr.JNICIPAL.
* ORIGEM DO RECURSO: MunicipâI.

Prestador de seliçoslFornecedor CPF ou CNPJ Natureza da
Despesa

Item de Despesa Data de
referência

Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.974 .L54/0OOL-27 Semiços de Terceiros Benefic o de funcionário o4las/2023 R$ 449,11
Expresso ltamarati S.A 59.965.039/0001-41 Serviços de Terceiros Benefic o de funcionário 04lo8l2023 Rs 2 t3,29
Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .216/0001-09 Serviços de Terceiros ContabÍlidade 24/0812023 R$ L.320,00
JB Vans Locadora de Veiculos Eireli L9,724.996/0001-09 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2s/0s12023 R$ 4.999,24
Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 2el08l2023 Rs 4.643,80
Ana Paula Dadario Barboza 7L.7M.W7 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3r/os/2023 R$ 3,92 4,82
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.OA7 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3rl0sl2a23 Rs 1.794,60
Bruna Duarte de Oliveira 71.744.007 1A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Llo8l2023 Rs 1.79 4,60
Celia Regina Neves de Freitas 7t.7M.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3L|OS(2023 Rs r0r2,a3
Gislaine Cristina Freitas Assunção 7 7.7 44.007 1A001-66 Despesa com pessoal Ho erite }LlO8l2023 Rs 1..412,06

Jessica Zago Paladino 7L.744.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Ll08l2023 R$ goz,2a

Luciano Carlos Santos Souza 7t.744.0071A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Llo8l2023 R$ 1.79 4,60
Natalia Gropo Gonçalves 7t.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Ll08/2023 R$ 1.712,73
Paulo Jose Marquetti 7t.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3L/08/2023 Rs 3.622,89
Pollyanna da Silva Mendes 7t.744.AO7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Ll08l2023 Rs 2.945,4t
Rosa Nunes Souza 7L.744.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3L10812023 R$ 2.L6O,27
Tamires Francisco de Souza 7t.744.A0710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Ll08/2023 R$ 1.596,01
Vera Lucia Bernardo Faustino 71.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 3Ll08/2023 RS 1.603,51
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Welton de Lima Mariano 7L.744.00710001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/OSl2023 R$ 1.784,60

Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.744.007 /A001-66 Encargos Guia 3rlagl2023 R$ 2"697,LL

SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.0O7 /A001-66 Encargos Guia srlos/2023 Rs 324,92

Secretaria da Receita Federal- INSS 7t.744.AA7 /A001-66 Encargos Guia 3LIOS/2A23 R$ 2.91L,02

Secretaria da Receita Federal-IRRF 7L.744.A07 /A001-66 E nca rgos Guia 3L/08/2A23 R$ 539,28

ASSOCHüO
JosÉ lurs Ásr

§íden te
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CENTRO DT- RE..IBILIT.TCÃO f IX''tEGRAC,IO

II§IÀ ItE PRf,STAI'ORES I'E §ERVIç(XI - REPA§SE ÀO ITRCEIRO SETOR
COMPf,ITNCIA: l»/202:1

óRCÃO PÚBLICO CONCESSOR: Seo,st da Municipâl dÉ AssistêÍci. Sociol

oRGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CML PARCEIRA: Á§sooi.gão Rúa§cêr

CNPJ: 71.?,t4.0070001-66 ÊNDEREÇO: Av: Amélia Cury Gabri€l n". : 4701 - B.irÍo: Jrdim Soraia-CEP; 15.075-220 - São José do Rio PrstdSP.

TERMO DE COLABORAÇÃO SEMAS N': OE2C22 RECUR§O MIJMCIPAL.

'. ORIGEM DO RECURSO: Muricipol.
Prestador de semiçoslFornecedor CPF Ou CIYPJ Natureza da

Despesa
Item de Despesa Data de

referência
Valor

Circular Santa Lr;r:ia Ltda. 59 .97 4.L54/OAOL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 0sl}el2a23 Rs 390,53

Expresso ltamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário osloe/2023 R$ 185,47

Rosa Nunes Souza 71.744.007 1A001-66 Despesa com pessoal Recibo de Ferias rrloel2o23 R$ 1.455,67

Tamires Francisco de Souza 7L.744.A07 10001-66 Despesa com pessoal TRCT 2610e12023 Rs 1.904,L3

JB Vans Locadora de Veiculos Eireli t9.724.986/0001-08 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 27llel2o23 Rs 4.999,24

Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 27 /0e12023 Rs 4.643,90

Salomão Assessoria Contabil Eireli L0.760 .216/0001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 2eloe/2023 Rs 1.302,00

Ana Paula Dadario Barboza 7t.7 44.0A7 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloe/2023 Rs 3.92 4,92

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7t.744.AA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloe/2a23 Rs 1.784,60

Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.007 1A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2elaelza23 R$ 1.79 4,60

Celia Regina Neves de Freitas 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloel2o23 R$ 1.612,03

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2elael2o23 R5 1.412,06

Jessica Zago Paladino 7L.744.0071A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2elae/2o?3 Rs 1.794,60

Luciano Carlos Santos Souza 71.744.O07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloel2o23 Rs 1.794,60

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloe/2023 Rs 1.7 L2,73

Paulo Jose Marquetti 7L.7 44.AA710001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloe/2023 R$ 3.622,99
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Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2eloel2a23 Rs 2.945,41
Rosa Nunes Souza 7L.744.AA7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2e10e12023 Rs 1.052,97
Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.OA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 2e/0e/2a23 Rs 1.603,51
Welton de Lirna Mariano 7t.744.A07 Í0001-66 Despesa com pessoal Holerite 2elael2023 R$ 1.7g4,60
Mínistério do Trabalho Emprego- FGTS 7t.744.007 /A001-66 E nca rgos Guia 2elae/2a23 RS 2.700,31
SETH Sind. Emp. Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.A07 10001-66 Encargos Guia 2eloe/2023 R$ gz+,gz

Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.7M.OA7 /0001-66 Encargos Guia 2e/ael2o23 Rs 2.92 6,66
Secretaria da Receita Federal-l RRF 7L.744.007 10001-66 Enca rgos Guia 2eloel2023 RS 539,28
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CI§TRO DE REABTI,ITACÃO E IITEGR,IC],IO

LI§TÁ I'E PRESTAI'ORD§ DE §ERVIÇ(X - REPASSE ÁO TERCEIRO SETOR
COMPf,IENCIÀ: 102023

ÓRGÂO PÚBLICO CONCESSOR: SeorEtoria Municipal de Assistênoia Social

oRGANZAÇÃO DA SOCIEDADE CML PARCEIRA: A§socisção R€na§c€Í

CNPJ: 71.7,14.0070001ó6 ENDEREÇO: Av: ADéli. CuÍy G.bÍiol n'. : 4701 - BoirÍo: J.Ídi6 SoÍ.ii!- CEP: t5.075-220 - Seo José do Rio hcr'SP.
TERMO DE COI,ABORAÇÃO SEMAS N': OE2O22 RECIJR§O MIJNICIPAL.
* ORIGEM DO RECURSO: Municipal.
P restador de serviçoslFo rnecedo r CPF ou CNPJ Natureza da

Despesa
Item de Despesa Data de

referência
Valor

Circular Santa Luzia Ltda. 59.g74.L54|OOOL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário a6/LO/2023 Rs 273,37
Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 06lrol2023 Rs 129,83

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Recibo de Ferias ],3lLA|2A23 Rs 1.t7A,20
Paulo Jose Marquetti 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Recibo de Ferias 81.3,lra/2023 Rs 2.528,35

JB Vans Locadora de Veiculos Eireli 18,724.986/0001-09 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2s/ro/2023 Rs 4.999,24
Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.247.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 26/LA/2023 Rs 4.643,80
Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2r6l}00t-0g Serviços de Terceiros Contabilidade 26110/2023 Rs 1.302,00

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3rlLO/2023 Rs 9.924,82
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3L/ro/2023 R$ 943,65
Bruna Duarte de Oliveira 7L.744.0A7 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 3r/Lo/2023 Rs r.ze4,60
Celia Regina Neves de Freitas 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 3uLol2O23 R$ 1.612,O3

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 3LILO/2023 Rs 1.412,06
Jessica Zago Paladino 7 L.7 44.0A7 1A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3L/LOl2023 R$ 1.794,60
Luciano Carlos Santos Souza 7 L.7 44.007 1A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3Llr}l2oz3 R$ 1.92O,29

Natalia Gropo Gonçalves 7L.7M.0A71A001-66 Despesa com pessoa Holerite 3LILO/2023 Rs 1.712,73

Paulo Jose Marquetti 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3L/rO12023 Rs 1.99L,62
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Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.OA7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3uL012023 R$ 2.945,4t
Rosa Nunes Souza 7L.744.A07 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 3L/LO|2A23 R$ 2.L6O,27
Rosane Maria Ramires Andreoli 7L.744.AO7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 3LILO/2023 R$ 1.423,7t
Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.AO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 3Llr1l2023 R$ 1..603,51
Welton de Lirna Mariano 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite srlLO/2023 Rs 1.784,60
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.744.OO7 10001-66 E nca rgos Guia 3rlL0l2o23 R$ 2.74 4,97
SETH Sind. Ernp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7L.744.0A7 /0001-65 Encargos Guia 3r/r012023 R5 324,92
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.007 /0001-66 Encargos Guia 3Llrol2023 R$ 3.010,69
Secretaria da Receita Federal-IRRF 7L.744.007 /A001-66 Encargos Guia 3LILO/2023 R$ 346,23

José tr,ui oni Nçtr
íesirlente
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LISTA DE PRE§TAI'ORDS IIE §ERVIÇOS - REPÀS§E AO TXR,CDIRO §DTOR
COMPETTNCIA: 1U203

ÓRcÃo PÚBLIco coNcEssoR: secretaris Municipal dc Assistênoia Social

oRGANIZAÇÁO DA SOCIEDADE CTVIL PARCEIRÁ: Associaçâô Renâ§cer

CNPJ: 71.744.007/0001-ó6 ENDEREÇO: Av: Amélia Cury Gúriel r". : 4701 - BaiÍÍo: Jaldim Sor.ia - CEP: 15.075-220 - São José do Rio PÍêtx/SP.

TERMO DE COLÁBORAÇÃO SEMAS N": 08/2022 RSCURSO MUNICIPAL.
t ORIGEM DO RECURSO: Municip.l.
Prestador de seruiçoslFornecedor CPF ou C|{PJ Natureza ila

Despesa
Itern de Despesa Data de

referência
Valor

Circular Santa Lazia Ltda. 59.97 4.L54/OOAL-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário oslrL/2A23 Rs 260,35
Expresso Itamarati S.A 59.965.039/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário üsl1Ll2A23 R$ 123,65

Ana Paula Dadario Barboza 7t.744.00710001-66 Despesa com pessoal Holerite 23lrLl2023 Rs 2.355,22
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7t.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 23/LL/2A23 Rs 1.000,05
Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.007 /0001-56 Despesa com pessoal Ho erite 23lLL/2023 Rs gao,44

Celia Regina Neves de Freitas 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite z3lLL/2023 Rs 925,71
Gislaine Cristina Freitas Assunção 7t.744.00710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lLL/2A23 RS 809,46
Jessica Zago Paladino 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23/LL12023 Rs 990,44
Luciano Carlos Santos Souza 7 L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 23lLLl2023 Rs 1,.000,05

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.00710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lLL/2023 Rs 940,52

Paulo Jose Marquetti 7L.744.00710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lLL/2023 Rs 2.141,30
Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.A0710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lLrl2023 Rs 1.L25,94

Rosa Nunes Souza 7L.744.007 1A001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lrLl2A23 Rs 1.099,L6
Rosane Maria Ramires Andreoli 7t.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lLL|2A23 Rs 201,56
Vera Lucia Bernardo Faustino 7t.744.00710001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23lrr/2023 Rs 979,12
Welton de Lima Mariano 7L.744.A07 /0001-66 Despesa com pessoal Ho erite 23/Lr(2023 R$ 653,63

Le Card Administradora de Cartoes Ltda t9.2A7.352.000L-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário 24lrLl2023 Rs 4.643,80
JB Vans Locadora de Veiculos Eireli L8.724.986/0001-08 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos 2elLLl2023 Rs 4.999,24
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Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2L610001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 2elrrl2o23 R$ 1.139,13

Ana Paula Dadario Barboza 7L.744.0A7 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 30/Lr|2023 RS 3.92 4,82
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.7 44.AO710001-66 Despesa com pessoa Ho erite 3AlLr/2023 R$ 1.920,29
Bruna Duarte de Oliveira 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30/Lrl2A23 Rs 1.79 4,60

Celia Regina Neves de Freitas 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 3AlLLl2Oz3 R$ 1.612,03

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30/LLl20?3 Rs 1.412,06

Jessica Zago Paladino 7L.744.O07 /A001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30/LLl2023 Rs 1.794,60

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.O07 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30/rL/2O23 Rs 1.712,73

Paulo Jose Marquetti 7 L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoa Ho erite 30lrr/2023 R$ 3.622,99

Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.O07 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 30lLLlzO23 Rs 2.945,4t
Rosa Nunes Souza 7L.744.OO710001-66 Despesa com pessoa Holerite 30/rL/2A23 Rs 2.160,27

Rosane Maria Ramires Andreoli 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 30lrll2023 Rs 1.471,05

Vera Lucia Bernardo Faustino 7 L.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoa Holerite 3A/1].12123 R$ 1.603,51

Welton de Lima Mariano 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoa Holerite 3OlLLl?023 Rs 1.7g 4,60
Luciano Carlos Santos Souza 7L.744.0O7 10001-66 Despesa com pessoa TRCT 30/1.l.l2023 Rs 2.tL7,75
Min stério do Trabalho Emprego- FGTS 7 L.7 44.007 10001-66 Encargos Guia 3A/LLl2023 Rs 2.73 4,74
Min stério do Trabalho Ernprego- FGTS 13 7L.744.007 10001-66 Encargos Guia 30lrll2023 Rs 1.L64,L3

SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7t.744.007 10001-66 Encargos Guia 30lr1l2023 Rs 324,92
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.0O7 /0001-66 Encargos Guia 30/rLl2A23 RS 2.955,55

Secretaria da Receita Federal-IRRF 71.744.0O7 /0001-66 Encargos Guia 3OlLu2O23 ,/ nS s3g,2g()-,[k
, !,,

ASSOCIAç+qQ RENASCER

lose)4írSpoloni Nero
7 Presidente
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LISTA I'E PRX§TAI'ORES I'E SERVIçOS. REPÀS§E ÀO TERCEIRO SETOR
OOMPETENCIÁ! l20zl

óRcÃo PÚBLlco coNcEsSOR: secretâri. Municipol d. AcsisÉncia social

oRGANIZAÇÃO DA §OCIEDADE CM PÁRCEIRA: As§ociação Rçna§c€r

CNP,: 71,744,0070001{6 ENDEREçO: Av Aúélia Cury Gabriel n1 : 4701 - Bai.Ío: J8dim Sorai.- CEP: 15.075-220 - São José do Rio PrEto/SP.

TERMO DE COLABORAÇÃO SEMAS No: 08/2m2 RECURSO MTJNICIPAL.

'r ORIGEM DO RECURSO: Munioipal.

Prestador de seriçoslFornecedor CPF ou CNPJ Natureza da
Despesa

Item de Despesa Data de
referência

Valor

Circular Santa Ltuia Ltda. 59.97 4.L54lAOOr-27 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário aslL2/2A23 Rs 247,33

Expresso Itamarati S.A 59.965.038/0001-41 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário as/L2/2023 R5 LL7,47

JB Vans Locadora de Veiculos Eireli L8.724.98610001-08 Serviços de Terceiros Transporte de atendidos r8lLal2A23 Rs 4,999,?4

Le Card Administradora de Cartoes Ltda L9.207.352.0001-40 Serviços de Terceiros Beneficio de funcionário rs/L212023 Rs 4.3 tz,Lo
Ana Paula Dadario Barboza 7r.7M.OO7 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite re/L212A23 Rs 1.613,60

Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite Le/L2/2023 Rs 839,85

Bruna Duarte de Oliveira 7L.744.007 1A001-66 Despesa com pessoal Holerite Le/L2/2A23 Rs 823,77

Celia Regina Neves de Freitas 7L.7M.AO7 10001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2l2O23 R$ 778,89

Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2l2Oz3 R$ 683,55

Jessica Zago Paladino 7L.7M,OA710001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2/2023 R5 823,77

Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite re/1212023 Rs 791,02

Paulo Jose Marquetti 7L.744.AA7 10001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2/2023 Rs 1.522,77

Pollyanna da Silva Mendes 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite relLzl2023 Rs 942,99
Rosa Nunes Souza 7L.744.O07 10001-66 Despesa com pessoal Holerite re/L212023 Rs 912,90
Rosane Maria Ramires Andreoli 7L,744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2/2023 Rs 171,33

Vera Lucia Bernardo Faustino 7t.744.007 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite Lelr2/2A23 Rs 740,67
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Welton de Lima Mariano 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite relL2/2A23 RS 555,58
Secretaria da Receita Federal- INSS 7t.7 44.AA7 10001-66 Encargos Guia LelLzl2Az3 Rs 2.432,37
Salomão Assessoria Contabil Eireli 10.760 .2L6/A001-09 Serviços de Terceiros Contabilidade 20112/2023 Rs r.920,00
Ana Paula Dadario Ba rboza 7L.7 44.0071A001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /1212023 Rs 1.393,44
Andrea Cristina Silvestre Moraes 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /12/2023 Rs 1.002,09
Bruna Duarte de Oliveira 7t.744.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /L212023 R$ 1.79 4,60
Celia Regina Neves de Freitas 7L.744.007 /0001-65 Despesa com pessoal Holerite 271L212O23 R$ 8ez,gz
Gislaine Cristina Freitas Assunção 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /1212023 Rs 1.412,06
Jessica Zaga Paladino 7L.744.A07 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /L212023 Rs 961,02
Natalia Gropo Gonçalves 7L.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 27lL2l2O23 R$ 1.712,73
Paulo Jose Marquetti 7L.744.O07 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /L212023 Rs 3.622,89
Pollyanna da Silva Mendes 7L.7 44.0O7 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /12/2023 R$ 2.945,4L
Rosa Nunes Souza 7t.744.007 /0001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /r2/2A23 Rs 2.L60,27
Rosane Maria Ramires Andreoli 7L.744.AO7 1A001-66 Despesa com pessoal Holerite 271L212023 Rs 1.471,05
Vera Lucia Bernardo Faustino 7L.744.AA7 /A001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /L212023 R5 87L,72
Welton de Lima Mariano 71.7 44.007 10001-66 Despesa com pessoal Holerite 27 /L2/2A23 Rs 1.79 4,6A
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 7L.7M.OO710001-66 Encargos Guia 27 lL2l2O23 Rs 2.690,30
Ministério do Trabalho Emprego- FGTS 13 7t.744.007 /A001-66 Encargos Guia 27lr2/2023 Rs 7.L26,52
SETH Sind. Emp.Tur. Hosp SJ Rio Preto 7LJ 44.007 10001-66 Encargos Guia 27 h212023 RS 3os,3t
Secretaria da Receita Federal- INSS 7L.744.A07 /0001-66 Encargos Guia 2711212023 $ a.9T3,BL

Secretaria da Receita Federal-IRRF 7t.744,007 10001-66 Encargos Guia 27 /1212023 /RS 433,01

Secretaria da Receita Federal-IRRF 13 7L.744.007 /0001-66 Encargos Guia 271L212O23 N
f'í \ Rs 44e,30

\{/

José Ly*eboloni Neto
./PresicJente
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